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Co zabíjí zdravé mladé Američany? 

  

V roce 2020 došlo v Americe k prudkému nárůstu úmrtí, 

menšímu, než byste si představovali během pandemie, z 

nichž část lze přičíst COVIDu a počátečním strategiím léčby, 

které nebyly účinné. Ale pak, v roce 2021, se statistiky, které 

lidé očekávali, zvrtly. Generální ředitel pojišťovny OneAme-

rica veřejně zveřejnil, že během třetího a čtvrtého čtvrtletí 

roku 2021 byla úmrtnost lidí v produktivním věku (18-64 let) 

o 40 % vyšší než před pandemií. Podstatné je, že většina 

úmrtí nebyla přičítána COVIDu. 

  

Nárůst úmrtí o 40 procent je doslova otřesný. Dokonce i 

desetiprocentní nárůst nadměrného počtu úmrtí by byl udá-

lostí 1: za-200 let. V tomto případě to však bylo 40 procent. 

  

A v tom spočívá příběh - příběh, který začíná zřejmými otáz-

kami: 

- Co způsobilo tento historický nárůst úmrtí mezi mladými 

lidmi? 

- Co způsobilo přesun od starých lidí, od nichž se očekává, že 

zemřou, k mladším lidem, od nichž se očekává, že budou žít 

dál? 

  

Není to samozřejmě COVID, protože víme, že COVID není 

významnou příčinou úmrtí mladých lidí. Různé zaintereso-

vané strany se vyjadřují k tomu, co by mohlo být příčinou 

této epidemie neočekávaných náhlých úmrtí, ale "PŘÍČINA 



NEZNÁMA" se neopírá o žádné názory ani spekulace. Fakta 

prostě jsou a matematika prostě je. 

  

Kniha začíná podrobným pohledem na skutečnou lidskou 

realitu, která se skrývá za statistikami, a když vidíte lidi, kteří 

jsou zastoupeni strohým pojmem nadměrná úmrtnost, je 

těžké přijmout tolik nečekaných náhlých úmrtí mladých 

sportovců, o nichž je známo, že jsou mezi námi nejzdravější. 

Stejně tak když spousta zdravých dospívajících a mladých 

dospělých zemře ve spánku bez zjevné příčiny, zkolabuje a 

zemře na rodinném výletě nebo padne mrtvý při sportu, už 

to samo o sobě vyvolává okamžité obavy o veřejné zdraví. 

Nebo alespoň dřív ano. 

  

Zeptejte se sami sebe, jestli si vzpomínáte, že byste se s ta-

kovými případy setkali během svého života - na základní 

škole? Na střední škole? Na vysoké škole? Kolikrát v životě 

jste slyšeli o umělci, který uprostřed představení padl mrtvý 

na jevišti? Vaše vlastní životní zkušenosti a intuice vám na-

poví, že to, co uvidíte, není normální.  

   

Nebo to alespoň nebylo normální před rokem 2021. 

 

 

 

 

 

 

 



 

„Měřítkem inteligence je schopnost změny“ 

Albert Einstein  

 

Student: 

Dr. Eisteine, nejsou to stejné otázky, jako při loňské zkoušce? 

 

Dr. Einstein: 

Ano. Letos jsou ale jiné odpovědi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Také doporučujeme k přečtění: 



 



 

 



 

Jak používat tuto knihu 

 

Zvažte, jestli nepoužít fix. Dělejte velké X u čehokoli, o čem si 

myslíte, že to není pravda. Případně si poznačte, co je pravda. 

Bez tohoto kroku by kdokoli z nás mohl okamžitě ignorovat 

nebo přehlížet informace, které zpochybňují něco, co jsme 

předpokládali – často je proto, že nová informace je něco, co 

jsme ještě neslyšeli.  

Možná vás inspirujeme k tomu, že si vyhledáte stránku ověřu-

jící fakta, abyste otestovali anebo vyvrátili informace v této 

knize, kterým těžko věříte. Než se však budete automaticky 

spoléhat na ověřovatele faktů, použijte QR kód k potvrzení, že 

generální ředitel Reuters, který spustil Reuters Fact Check, byl 

současně v představenstvu společnosti Pfizer – a stále je – a 

zároveň působil jako předseda nadace Reutres Foundations, 

která dohlíží na jejich ověřování faktů. Střety zájmů a prová-

zané vztahy jako je tento, jsou běžné, pokud jde o farmaceu-

tický marketing. 

 
Existuje dobrý důvod, proč by Pfizer chtěl člena představen-

stva  s vlivem na Reuters. Stejně jako existuje dobrý důvod, že 

mají člena představenstva, který byl nedávno šéfem FDA. A 

pro každého z lidí, které v roce 2020 přijali do správní rady, 

existuje dobrý důvod: odcházející ředitel Gates Foundations 

(globální vztahy v oblasti veřejného zdraví) a současný gene-



rální ředitel společnosti Coca-Cola (globální distribuční vzta-

hy). Je přirozené, že společnost Pfizer udělá vše pro to, aby 

propagovala a chránila spotřebitelský produkt s nejvyššími 

výdělky ve světové historii. 

 
Rovněž potvrzuje, že farmaceutické společnosti sponzorují 

drtivou většinu televizních zpravodajských pořadů. 

 
Také si ověřte, že 75% finančních prostředků pro lékovou 

divizi FDA pochází přímo od Pharmalobby. 

 
Také si potvrďte, že vládou financovaná British Broadcasting 

Corporation vytvořila Trusted News Initiative (TNI), velmi 

aktivní koalici agentur Reuters, The Washington Post, kanad-

ských a australských vysílacích korporací, European Broas-

casting Union, Associated Press, Microsoft, Google, YuTube, 

Facebook a Twitter , kteří se všichni zavázaly spolupracovat 

na řešení škodlivých dezinformací o vakcínách proti Vocidu-

19. 



 
Členové TNI spolupracují na cenzuře toho, co označují za 

škodlivé informace, a zároveň propagují a rozšiřují informace 

od institucí veřejného zdraví a Big Pharma. Členové TNI Goo-

gle a Facebook poskytují finanční prostředky organizaci 

FackCheck.Org, vyčleněné na podporu pokrytí Covidu-19 a 

„odhalování virových podvodů“. FackCheck také získává fi-

nanční prostředky od nadace Roberta Wooda Johsona (rodina 

Johson&Johson), jejíž prezident působil jako úřadující ředitel 

CDC a byl lékařským redaktorem v ABC News. Tyto vzájemné 

vztahy jsou jádrem vytváření a ovlivňování veřejného vnímání 

farmaceutických produktů. 

 
To je důvod, proč vás QR kódy na těchto stránkách zavedou 

k původnímu zdroji, kde můžete si potvrdit, že každá zpráva je 

skutečná a každá statistika má dobré zdroje. Pouze pokud je 

nám poskytnut více než jeden pohled na věc, může kdokoli 

z nás se sám rozhodnout, co je podle něj propagace, co je 

propaganda, co je marketing a co je pravda.  

 



Předmluva: 

Mezi největší světové finanční titány patří společnost Blac-
kRock, jejíž ekonomika je větší než ekonomika všech zemí 
světa kromě USA a Číny.  
Spravuje aktiva v hodnotě 10 bilionů dolarů. V roce 2002 spo-
lečnost BlackRock přijala brilantního kariéristu z Wall Street 
Edwarda Dowda a brzy ho povýšila na výkonného ředitele. 
Ukázalo se, že společnost BlackRock vsadila na EdDowda vel-
mi dobře: Growth Fund, který spravoval, začínal na 2 miliar-
dách; v době jeho odchodu ze společnosti BlackRock činil 14 
miliard. 
Jeho práce pro společnost BlackRock vyžadovala schopnost 
porozumět trhům, vybírat akcie, analyzovat statistiky a identi-
fikovat trendy. 
V roce 2021 se Dowd stáhl z Wall Street, aby mohl studovat 
zcela nový druh trendu: rozšiřující se a tragickou epidemii 
náhlých úmrtí zdravých mladých lidí. 
Každá země si povinně vede statistiky o tzv. úmrtnosti - úmrtí 
z jakýchkoli příčin. Ať už se jedná o nehody, nemoci, sebe-
vraždy, vraždy, přírodní katastrofy nebo nevysvětlitelná úmrtí, 
existuje dlouhodobě zavedená a poměrně konzistentní zá-
kladní hodnota úmrtnosti ze všech příčin v jednotlivých le-
tech. Vše, co je nad touto základní úrovní, se považuje za 
nadměrnou úmrtnost. V roce 2021 to byl Ed Dowd - ne úřed-
níci veřejného zdravotnictví, na které občané spoléhají - ale 
Dowd, kdo upozornil mezinárodní veřejnost na skutečnost, že 
zdraví Američané v produktivním věku umírají, a to náhle, 
alarmující rychlostí, jakou jsme dosud před tím neviděli. Po-
jistní matematici tato nadměrná úmrtí nepředpokládali a ne-
přičítali je COVIDu. 
Dowd tuto otázku formuloval způsobem, na který nemohu 
zapomenout: 



"Od února 202 1 do března 2022 zažili mileniálové obdobu 
vietnamské válkys více než 6O,OOO nadměrnými úmrtími. 
Válka ve Vietnamu trvala 12 let a zabila stejný počet zdravých 
mladých lidí, jako jsme právě viděli zemřít za 12 měsíců.   
Zprávy z životních pojišťoven jedna za druhou potvrzovaly 
Dowdova zjištění a na začátku roku 2022 svolal skupinu ve-
doucích pracovníků pojišťoven, aby je dále prozkoumali. Poz-
ději najal odborné analytiky z celého světa a na základě údajů 
z různých oficiálních zdrojů v mnoha zemích se s rostoucím 
týmem zavázal, že toto téma prozkoumá ze všech dostupných 
úhlů pohledu. 
V této neobvyklé knize Ed Dowd předkládá nepopiratelnou 
aurgentní realitu, která je podložena fakty, jež si může každý 
čtenář potvrdit, bod po bodu, stránku po stránce. Pomohl 
nám všem pochopit 
něco, co mnozí mocní 
lidé chtějí popírat - a 
prošlo by jim to, ne-
být jeho schopností a 
poctivosti. 
Každý, kdo si váží 
pravdy a přesnosti, je 
Edovi Dowdovi vděč-
ný. Můj rozhodně 
má. 
 
R.F. Kennedy 

 

Přečtěte si také knihu 

Roberta F. Kennedy-

ho o Faucim, Gateso-

vi a dalších. 



ÚVOD 
Na začátku roku 2021 jsem začal slýchat znepokojivé a 
neobvyklé příběhy mladých, mimořádně zdatných spor-
tovců, kteří zemřeli na hřišti. Pokud ti nejzdravější z nás 
najednou umírají, co by to znamenalo pro zbytek popu-
lace? Jinými slovy, co když jsou zdraví mladí sportovci 
kanárkem v uhelném dole? To, co by jiní mohli považo-
vat za smutné anekdoty, se pro mé zkušené oko stalo 
něčím víc: Dochází ke změně trendu. 
Úspěch během mé kariéry přišel v dobách, kdy jsem byl 
schopen identifikovat změny trendů dříve, než byly 
zřejmé mým kolegům a finančnímu tisku. Díky podob-
ným schopnostem se mohu podívat na dnešní zdravotní 
a úmrtnostní statistiky a zjistit, že něco není v pořádku. 
Přesněji řečeno, něco není v pořádku s úmrtností na 
všechny příčiny a s nadměrnou úmrtností. Stanovení 
úmrtnosti ze všech příčin není kontroverzní. Je to jen 
matematika. Je to matematika, kterou jsou z pochopi-
telných profesních důvodů posedlí pojistní matematici. 
Pečlivě zkoumají celkovou úmrtnost podle věkových 
skupin, etnických skupin, regionů, let, dokonce i ze dne 
na den. Pečlivě porovnávají měsíční a roční statistiky a 
hledají trendy. Obvykle je počet úmrtí poměrně vyrov-
naný. Například v roce 1933 zemřelo ze všech příčin při-
bližně 1,4 milionu Američanů. V roce 1955 zemřelo na 
všechny příčiny asi 1,5 milionu Američanů a v roce 1956 
opět přibližně stejný počet. 
 
 



Do roku 2017 zemřelo přibližně 2,8 milionu Američanů. 
V roce 2018 to bylo opět přibližně stejně. V roce 2019 
opět přibližně stejně. Není překvapením, že v roce 2020 
došlo ke skokovému nárůstu, menšímu, než byste si 
představovali, zčásti by se dal přičíst COVIDu a počáteč-
ním léčebným strategiím, které nebyly účinné. 
Pak se ale v roce 2021 očekávané statistiky zvrtly. Gene-
rální ředitel pojišťovny OneAmerica veřejně zveřejnil, že 
během třetího a čtvrtého čtvrtletí roku 2021 byla úmrt-
nost lidí v produktivním věku (18-64 let) o 40 % vyšší než 
před pandemií. Podstatné je, že většina úmrtí nebyla 
přičítána COVIDu. 

 
Zvýšení počtu úmrtí o 40 % je doslova otřesné, a to 
nejen pro zničené rodiny a komunity, které úmrtí přímo 
pociťují. I 10% nárůst počtu úmrtí by byl událostí, která 
se stane jednou za 200 let. V tomto případě však šlo o 
40%.  
 

 

 



Zdraví mladí sportovci... 

 



 

 

 

 



 

 

 



Nikdy jsem nic podobného neviděl. Hrál jsem 17 let. Nevzpo-

mínám si, že by za těch 17 let viděl jediného člověka, který by 

musel opustit fotbalové hřiště s dýchacími potížemi, bolestí 

na srdci anebo dalším srdečními problémy. Ale v posledním 

roce je až neuvěřitelné, kolik lidí, nejen fotbalistů, sportovců 

obecně, tenistů, hráčů kriketu, basketbalistů, kolik jich prostě 

padá. A v určitém okamžiku si jistě musíte říct: To není jen 

tak, to se musí přezkoumat.  

 

Matt Le Tissier, globální fotbalová hvězda 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



Můžete vydržet, jak dlouho chcete, ale nebudete mít moc 

svobody. Už to mám za sebou, dokázal jsem to. Dělá to ze mě 

ovci? NE! 

  

Jake Kazmenek, 28. Září 2021 

Zemřel čtyři dny po vakcinaci 

 

 

 

 

 

 

 



Vrátíme-li se zpět do starověkého Řecka, mladí sportovci byli 

prosazováni jako výkvět lidské rasy, oslavovanější než filozo-

fové, vědci a umělci. Když se shromáždíme, abychom sledovali 

jejich výkon na nejvyšší úrovni, sdílíme komunitu a emoce 

podobné náboženské zkušenosti. Smrt mladého sportovce je 

proto vnímána jako nejobtížnější na pochopení a vyrovnání se 

s ní. 

                                 John Lake  

 

 

 

 



Zajděte si na druhou dávku vakcíny a pusťte se do toho a na-

učte se s tím žít. 

                                                 Shane Warne 2021 

později zemřel ve spánku 

 

 

Toto byl jen malý vzorek náhlých úmrtí během let 2021-2022 

 

 

 

 

 

 



Za prvé, je to pravda? 

Před rokem 2021 nikdo z nás nikdy neviděl nic podobného, co 

jste právě viděli vy, a už vůbec ne v tomto rozsahu. Pokud vás 

překvapilo, že se objevilo tolik potvrzených zpráv o zdravým a 

mladých sportovcích, kteří náhle zkolabovali a zemřeli upro-

střed hry, vezměte prosím na vědomí, že to, co jste právě 

viděli, je jen malá ukázka. Dokonce i všechny tragédie potvr-

zené v této knize jsou jen malou ukázkou. A každý ze stovek 

lidí, jejichž smrt je na konci této knihy připomínána, zemřel 

mladší 46 let. V tomto bodě žádám, aby byla jako fakt plně 

přijata pouze jedna věc. Že jsou tato úmrtí skutečná, stávají 

se. A ještě se to, že se nezaměřujeme na příčinu. 

 Lidé a instituce, které doufají, že potlačí informace 

v této knize, pravděpodobně vyvolají kritiku v tom smyslu, že 

pohled na tato úmrtí znevažuje jednotlivé rodiny. Přesný opak 

je pravdou: ignorování těchto úmrtí je největší neúcta, jakou 

jsme kdy mohli projevit. Tito mladí lidé a jejich rodiny a ko-

munity si zaslouží, aby se někdo staral o to, proč zemřeli, 

zvláště když oficiální agentury zavřely oči (a možná i srdce) 

k takovýmto věcem. 

 Každý jeden zdravotní úředník v USA to ví: zdraví mla-

dí lidé nepřestanou žít jen tak bez důvodu. Úmrtí v této knize, 

která se stala na profesionálních sportovních akcích, jsou 

dvojnásobně matoucí, protože tito sportovci zemřeli navzdory 

okamžité přítomnosti lékařů, kteří jsou náležitě vybaveni.  

Ale od roku 2021 resuscitace nabyly možné/nezabíraly, spor-

tovci zemřeli na místě, do nemocnice dorazili již mrtví. To je 

tragické a zároveň velmi neobvyklé. 



 Ti, kteří se snaží zpochybňovat fakta v této knize, by 

měli říct, že vždy existovaly případy, kdy profesionální spor-

tovci zemřeli na zástavu srdce během soutěže. A to je pravda. 

Ale bylo to kdy takto často? Nebo bylo tolik mladých obětí? 

Nejcitovanější studie na téma náhlá smrt u mladých 

sportovců byla provedena v roce 2006 na Oddělení dětské 

kardiologie Fakultní nemocnice v Lausanne ve Švýcarsku. Od-

borníci se tam zabývali náhlou srdeční smrtí u sportovců do 

35 let v letech 1966 – 2004. 

 

Po systematickém přezkoumání literatury studie z La-

sanne zjistila, že bylo zaznamenáno 1101 takových případů – 

po dobu 38 let. To je v průměru asi 29 ročně. V těchto dnech 

bychom byli vděční za jediný měsíc s pouze 29 takovými pří-

pady. Ve skutečnosti od června 2021 nebyl ani jeden měsíc 

s méně než 29 těmito náhlými úmrtími; jen v prosinci 2021 

jich bylo hlášeno 90 a obdobně následující měsíc.  

 

 



Přečtěte si také: 

 
 

 



 

 
 

 



Více než 50 odborných spisů o náhlých úmrtích sportovců 

nevykazuje nic, co by se jen trochu přiblížilo počtu veřejně 

hlášených úmrtí od roku 2021. 

Pokud se domníváte, že k úmrtím sportovců vždy docházelo 

tímto tempem, a že se neděje nic neobvyklého, proveďte na 

Googlu vlastní průzkum úmrtí, jako je tato v roce 2019,19,17 

nebo v dalších minulých letech. Vyzkoušejte každou kombina-

ci všech hledaných výrazů, na které si vzpomenete (např. náh-

lá smrt sportovce, zemřel během hry, mladý sportovec zkola-

boval a zemřel, zhroutil se na hřišti) a zjistěte, zda můžete 

najít byť jen zlomek toho, co se stalo od roku 2021.  

 Zdraví teenageři umírají ve spánu – taková událost 

byla více než vzácná, a proto většina z nás prožila celý život, 

aniž by o takových věcech slyšela. Do roku 2021. 

 Představte si, že dva zdraví dospívající chlapci jsou 

nalezeni mrtví ve svých postelích s několikadenním odstu-

pem. V obou případech záchranáři okamžitě věděli, že resus-

citace by byla marná. Jen několik dní předtím, než zemřeli, 

oba dostali druhou dávku vakcíny Pfizer na Covid. Pitva 

v Connecticutu s další v Michiganu potvrdily oficiální úmrtí 

obou chlapců: myokarditida vyvolaná vakcínou (zánět srdeč-

ního svalu, otok srdce). Když oficiální agentury ve dvou stá-

tech dospějí k závěru, že vakcíny na Covid mohou zabíjet 

zdravé teenagery, nezdá se, že by to byla důležitá zpráva ce-

lonárodního charakteru?  

Ale nebylo to téměř nikde prezentováno. Pomocí QR 

kódu můžete zjistit hned teď, že tento příběh je pravdivý. 

 



Když dojde k náhlé smrti, je to zajímavé a bude o tom 

informovat alespoň místní média. Podobně, když slavný člo-

věk nečekaně zemře, je pravděpodobné, že o tom informují 

média. V minulosti se takové zprávy o mladém člověku sou-

středily na odpověď na do očí bijící otázku: Proč tento člověk 

zemřel? Ale současný protokol v národních zprávách takové 

detaily úplně ignoruje. Ve vzácných případech, kdy jsou tato 

úmrtí dokonce hlášena mimo místní zpravodajské kanály, 

zprávy obsahují fráze, které většina čtenářů podvědomě oče-

kává a přijímá: Příčina smrti neznámá, zemřel přirozenou smr-

tí, bydla uvedena žádná příčina smrti, zemřel po krátké nemo-

ci, stále se zjišťuje příčina smrti. Žádné navazující zprávy, žád-

né dotazy novinářů, žádná zvědavost. Ale já jsem zvědavý. 

Udělal jsem kariéru díky mé zvídavosti, trendy, ukazatele, 

grafy, metriky. To je to, co dělám: čerpám užitečné vzory 

z tolika zdrojů spolehlivých informací a dat, kolik mohu získat. 

Moje kariéry na Wall Street v podstatě spočívala ve 

vydělávání peněz pro naše klienty tím, že jsem dělal ty nejlep-

ší předpovědi. Wall Street se většinou skládá z chytrých, pra-

covitých mužů a žen, kteří soutěží o působivé výnosy pro své 

klienty. Jako každý z nás lidé na Wall Street chtějí důkaz kon-

ceptu před jednáním a určitě před tím, než vložíte peníze na 

nějaký nápad. Existuje přísloví z Wall Street: „Přijďte brzy, 

mějte pravdu, buďte hlasití!“ Častým problémem je, že větši-

na lidí váhá, zda jít proti zrnu konsensu, raději jezdí na tren-

dech, které každý vidí. Ale velké peníze při výběru akciíí se 

vydělávají identifikací změn v trendech dříve, než je všichni 

vidí. 



Investování obrovského množství peněz motivuje člo-

věka, aby měl pravdu, aby rozpoznal rozdíl mezi pouhými 

nároky a skutečnými možnostmi. To vyžadovalo, abych se stal 

úspěšným vyslancem mezi dvěma světy: vnímáním a realitou. 

Na Wall Street mohou ti, kteří dokážou zjistit realitu a 

vidět blízkou budoucnost, než se změní vnímání stáda, vydělat 

spoustu peněz. Můj mozek je zapojený tímto způsobem a 

stejnou modalitu aplikuji na podivný přítomný čas, ve kterém 

už úředníci veřejného zdraví nejsou zvědaví na to, co způso-

buje neočekávanou smrt.  

Kromě mladých sportovců, které jsem viděl umírat 

v roce 2021, jsem začal slýchat příběhy od přátel, jejichž blízcí 

náhle zemřeli. (Kupodivu jsem takové příběhy neslyšel v roce 

2020, kdy zuřil Covid). Než se podíváme a zjevnou změnu, ke 

které došlo v roce 2021, chci uctít mladé lidi, kteří zemřeli ve 

spánku a na jejichž smrt se oficiální úřady snažily ignorovat. 

Až budete listovat následujícími stránkami, zeptejte se sami 

sebe, jak často se to stalo, kdež jste vyrůstali. Realita je pře-

svědčivější, než všichni úředníci veřejného zdraví, vedoucí 

pracovníci farmaceutických společností a moderátoři sponzo-

rovaní farmaceutickými společnostmi. Za chvíli se dostaneme 

do statistických moří, ale pravděpodobně do té doby si sami 

uvědomíte, že se děje něco neobvyklého a hrozného. 

 

 

 

 

 

 



Byl profesionálem téměř 20 let, odehrál téměř 500 zápasů na 

klubové i mezinárodní úrovni. Nikdy nedošlo k jedinjé zástavě 

srdce – ani v davu, ani u hráče. Je to vlastně docela děsivé. 

 

Gary Dempsey, Fortbalista roku 2011 

 

 

 

 

 

Tip na knihu: 

 



Zemřeli nečekaně ve spánku... 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



První prospektivní základní studie s vakcínou Pfizer ve věku 

13-18 let zjistila, že velká část, téměř polovina, byla bez pří-

znaků myokarditidy. To znamená, že značný počet mladých 

lidí ve skutečnosti trpí poškozením srdce a oni to nevědí, je-

jich rodiče to nevědí a prvním projevem poškození srdce mů-

že být zástava srdce. To se může stát na hřišti při námaze – 

může se to stát i během spánku a později se může vyvinout 

srdeční selhání. 

 

Dr. Peter McCullough, přední kardiolog 

 

 

 

 

 

 

 

25. května – obdržela vakcínu 

na covid. 

3. června – přivezena na po-

hotovost, trpí silnou bolestí 

hlavy a citlivostí na světlo. 

5. června – opět na pohoto-

vosti, ochrnutá. Krevní sraže-

nina nalezena mezi očním 

důlkem a mokem, také krvá-

cení do mozku, diagnostiko-

vaná trombóza kavernózních 

dutin. 



 

 

 

 

 

 

 



nové příklady v týdnech od 1. Vydání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Právě jste viděli velmi malý vzorek náhlých úmrtí v letech 

2021/2022. 

 

 

 

 

 

 

 



Smutný nový normál 

 

Než přejdeme ke statistickým vědám, chtěl bych vyjádřit sou-
strast mnoha lidem, které tyto strašné ztráty postihly. Náhlá 
nečekaná úmrtí hluboce zasáhnou rodiny, širší rodinu, přátele 
a komunitu. Všichni se dokážeme smířit s nehodami - nejčas-
tější příčinou úmrtí mladých lidí - ale se zdravými dospívající-
mi, kteří umírají ve spánku, nebo se zhroutí a zemřou na místě 
při sportu? Když sleduji fotbalový zápas svého syna, nedokážu 
si to ani představit. A namísto upřímného vyšetřování se ob-
jevuje soustředěná snaha tyto hrozné události normalizovat. 
Mezi příklady normalizace patří propagace syndromu náhlého 
úmrtí dospělých (SADS). To je případ, kdy "osoba mladší 40 let 
utrpí náhlou smrt bez známé příčiny". Jinými slovy, když okol-
nosti a ani pitva nedokážou určit příčinu smrti, označme tuto 
záhadu jako SADS. Tvařme se, že SAOS je syndrom nebo zdra-
votní stav, přestože ve skutečnosti jde o "souhrnný termín 
pro popis neočekávaných úmrtí mladých lidí". Je to termín, 
nikoliv vysvětlení - používá se, když žádné vysvětlení neexistu-
je. Je to kategorie úmrtí, nikoli příčina smrti. Člověku nemůže 
být diagnostikována SADS a SADS nemůže lidi zabít, může 
pouze rozptýlit jejich pozornost. 
 
 
 
 

 

 



 

V dubnu roku 20 21 jsem mohl vidět a začít testovat nejpře-
svědčivější informace o tom, co způsobuje šokující nárůst 
náhlých úmrtí zdravých mladých lidí. Byl jsem vycvičen k po-
zorování posunů v trendech a bylo mi jasné, že jednu velkou 
změnu nelze ignorovat: masové podávání nových farmaceu-
tických přípravků, experimentálních přípravků využívajících 
novou technologii s pouze 28denní zkušební dobou klinického 
testování. V rámci operace Warp Speed byly tyto produkty 
rychle považovány FDA za "bezpečné a účinné". Do dubna 
2021 bylo přibližně 50 % Američanů, kteří splňovali podmínky 
pro aplikaci nových produktů, aplikováno injekčně. 
 
Existují jednoduchá fakta, která lze posoudit a analyzovat. 
Například počet Američanů, kteří v roce 20 21 přijali očkovací 
přípravky, lze položit vedle nárůstu náhlých úmrtí. 
Pokud se v oblasti veřejného zdraví prokáže souvislost mezi 
novým farmaceutickým výrobkem a zvýšeným počtem úmrtí, 



naše vláda v minulosti přestala tento výrobek propagovat a 
podávat. 
Místo toho jsme byli svědky největší reklamní a propagandis-
tické kampaně v dějinách, včetně použití mandátů a zastrašo-
vání, aby lidé byli nuceni užívat nové produkty. 
V kariéře výběrčího akcií jsem tam byl už mnohokrát. Dotco-
mová bublina měla fanatiky, kteří ji prohlašovali za "nové 
paradigma". Myslel jsem si, že jsou blázni, a svou opačnou 
sázku jsem přetavil ve značný úspěch. O pět let později zněl 
bojový pokřik "ceny domů nikdy neklesají!" a opět se nám se 
spoluhráči podařilo tento podvod řídit a získat díky tomu ob-
rovský marketový podíl. 
V dubnu roku 202I jsme se všichni setkali s novým bojovým 
pokřikem: "Bezpečné a účinné!" Ale viděl jsem trend náhlé 
smrti tam, kde předtím nebyla. 
 
POVINNÉ OČKOVÁNÍ B ÚMRTNOST ZE VŠECH PŘÍČIN 
Na jaře a v létě 20 21 jsme všichni sledovali, jak prezident 
Biden slavně prohlásil, že zažíváme "pandemii neočkova-
ných". CDC, silný Fauciho NIH a lékařský establishment se 
oháněly vakcínami proti COVIDu jako 100% účinnými proti 
nákaze nebo šíření viru. Přestože jsme všichni doufali 
v úspěšnost vakcíny, ukázalo se, že tato tvrzení jsou nepravdi-
vá. 
Všichni nyní víme, že očkovací přípravky proti COVIDu neza-
stavují infekci, nezastavují onemocnění a, což je z hlediska 
veřejné politiky nejdůležitější, nezastavují přenos. 
Jednoduchá logika říká, že pokud jste očkovaní, neměli byste 
se bát neočkovaného člověka. Naše vláda však vyvolala hyste-
rii, která vedla k zavedení povinností pro širokou veřejnost, a 
to v návaznosti na již tak drakonické povinnosti, které byly 
počátkem léta 2021 vnuceny pracovníkům nemocnic a pra-
covníkům první pomoci. 



Brzy by lidé potřebovali doklad o očkování, aby mohli navště-
vovat restaurace, tělocvičny, koncerty, sportovní akce, na-
vštěvovatkolegy, udržet si práci atd. Nezapomínejte, že se 
jednalo o virus, který měl míru přežití 9,8 % a většinou posti-
hoval staré lidi, kteří již byli nemocní s jednou nebo více smr-
telnými komorbiditami. Ačkoli se o míře přežití ani dnes příliš 
neinformuje, byla známa již těsně na začátku pandemie: Vět-
šina lidí měla velmi nízké riziko úmrtí na COVID. Již v březnu 
2020 fakta z Itálie ukázala, že téměř 100 % úmrtí připisova-
ných COVID bylo u lidí, kteří již měli více než jednu smrtelnou 
komorbiditu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pokud by moje teze o rizicích nových vakcín byla správná, pak 
by úmrtnost na všechny příčiny po zavedení povinného očko-
vání explodovala. 
Také jsem si vytvořil profesionální názor, že tato nadbytečná 
úmrtí se brzy objeví ve zprávách pojišťoven a pohřebních 
ústavů. Pojišťovny by utrpěly abnormální ztráty a pohřební 
ústavy by zaznamenaly růst, který by překonal jejich očekává-
ní. 
V létě 2021 zahájily korporace své mandáty k očkování; Gol-
dman Sachs a Morgan Stariley, dvě z nejuznávanějších inves-
tičních bank na Wall Street, vedly a oznámily mandáty k očko-



vání v srpnu 2021. Většina korporací v Americe následovala 
jejich příkladu. V září pak prezident Biden podepsal nařízení, 
které nařizuje očkování proti COVIDu všem společnostem s 
více než 100 zaměstnanci. Roční kampaň CDC, NIH a Bidenovy 
administrativy byla podpořena spolupachatelskými zpravo-
dajskými médii, která jsou dlouhodobě v zajetí Big Pharma. 

 
 
 
 
 

Změna definice změnila tyto nové COVID  produkty na léčiva, 
nikoli na vakcíny. 
 
Poznámka: V celé knize se pro usnadnění čtení používá slovo 
vakcína. 
- ne proto, že by tyto produkty COVID byly vakcínami podle 
tradiční definice. 

 
 

CDC, NIH a dokonce i sám prezident Biden všem řekli, že po-
kud si vezmete vakcínu, jste chráněni před COVIDem a nemů-
žete COVID šířit. To není málo; je třeba to mít na paměti, když 
si prohlížíte údaje o úmrtnosti na všechny příčiny v této knize. 
Bohužel vnímání bylo žalostně daleko od reality. Média hlav-
ního proudu se neobtěžovala zmínit změnu definice, nadále 
se oháněla slovy "bezpečné a účinné" a pokračovala v démo-
nizaci neočkovaných. 



Když všichni viděli, že Omicron se šíří snadněji, rozpadl se 
dojem, že vakcína zabraňuje tomu, aby lidé onemocněli Covi-
dem. 
Doslova měsíce poté, co to bylo všem jasné, začala korporátní 
mainstreamová média v tichosti informovat o tom, že vakcíny 
proti COVIDu nezabraňují přenosu. Ještě dnes mnoho lidí 
nevstřebalo tuto skutečnost, která byla federálním úředníkům 
veřejného zdravotnictví známa ještě před zahájením masové-
ho očkování. 
 

 

Příběh se pak posunul od účinného k "zabraňuje vážným hos-
pitalizacím a úmrtím", což je tvrzení, které do dnešního dne 
nebylo nikdy prokázáno a které je spíše marketingové než 
vědecké. 
S Omicronem příroda dokázala to, co nedokázala žádná logi-
ka, zdůvodňování ani racionální debata - změnila vnímání tak, 
aby odpovídalo realitě, že tyto vakcíny jsou k ničemu. Ředitel 
CDC Walensky- 4 dávky plus nový bivalentní booster a dosta-
ne COVID. Dr. Fauci: 4 očkování a dostane COVID. Tvrdí: "CO-
VID je pro nás velmi důležitý. Prezident Biden- 4 očkování a 
dostane COVID. Dvakrát. Jill Bidenová- 4 injekce a dostane 
COVID. Dvakrát.  
Kanadský premiér:  Plně posíleno a dostává COVID. Dvakrát. 
Dokonce i generální ředitel společnosti Pfizer- Plně očkován a 
dostane COVID. Dvakrát. 



Když prezident Biden ujistil Američany: "Nebudete mít COVID, 
pokud máte tyto vakcinace," lidé rychle pochopili, že to ne-
bude přesné. A když prezident Biden vysvětloval svůj mandát 
pro zdravotnické pracovníky, Američanům řekl, že mohou mít 
"jistotu", že personál nemocnic je "chráněn před COVIDem a 
nemůže ho na vás šířit". Američané se však na vlastní kůži 
přesvědčili, že to byla lež. 
Přirozeně se snížila spotřeba boosterů a vláda a její mediální 
spojenci pokračovali v prosazování této vakcíny, jak to dělají 
dodnes. Bohužel, škody způsobené touto katastrofou v oblasti 
veřejného zdraví se měly brzy projevit v údajích o měřeních 
CDC a podobných agentur po celém světě, stejně jako ve 
zprávách o příjmech pojišťoven a pohřebních ústavů. 
 
Je třeba poznamenat, že vládní systém hlášení nežádoucích 
účinků vakcín (VAERS), který byl před desetiletími zřízen za 
účelem odhalování bezpečnostních signálů u očkovacích látek, 
dramaticky odhaloval problémy s vakcínami. 
Média a vládní představitelé se snažili systém VAERS odmít-
nout a naznačovali, že jej odpůrci vakcín využívají k podávání 
falešných stížností.  
VAERS však eviduje téměř 1,5 milionu hlášení o nežádoucích 
účincích a úmrtích v souvislosti s vakcínami COVID, které vět-
šinou zadali zdravotníci, pracovníci pohotovostí atd. Předsta-
va, že značný počet těchto hlášení je falešný, je směšná. Kro-
mě toho, že je podání falešného hlášení VAERS federálním 
trestným činem, je zadání hlášení VAERS neprokazatelně ob-
tížné. Pochybující čtenáři si to mohou vyzkoušet hned teď. 
 



 
Ti vzácní lékaři, kteří poukázali na skutečný stav poškození a 
úmrtí způsobených očkováním, byli démonizováni jako za-
stánci konspiračních teorií a bylo jim vyhrožováno ztrátou 
zaměstnání a licence. A přestože údaje VAERS byly ignorová-
ny, mrtvoly se začaly hromadit a důkazy v jiných databázích 
by bylo brzy nemožné vyvrátit. 
 
 
Také si přečtěte: 
 

 
 
 
 



Lidé s myokarditidou jsou celoživotně vystaveni zvýšenému riziku 

srdečních komplikací. To může mít hluboké následky... obvykle se 

říká, že je třeba omezit aktivitu na několik měsíců, někdy i déle. To 

znamená, že se nesmí sportovat. Některým SID je zakázáno nosit do 
školy knihy. 

- Dr. Venk Murthy Johns Hopkins- vyškolený 

kardiolog 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaers 

Systém hlášení nežádoucích účinků vakcín vlády USA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ze studie VAERS, kterou si nechala vypracovat americká vláda. 

Nízká míra hlášení znemožňuje nebo zpomaluje identifikaci 

problematických léků a vakcín, které ohrožují veřejné zdraví. 

Jsou zapotřebí nové metody dohledu nad nežádoucími účinky 

léků a vakcín... hlášeno je méně než 1 % nežádoucích účinků 

vakcín. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tisíce úmrtí nastaly v den očkování vakcínou Covid nebo bě-

hem jednoho či dvou dnů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Hlášení menstruačního krvácení/krvácení podle roku 

Poruchy menstruace podle roku přijetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mladí lékaři 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nebylo by to poprvé, kdyby se stalo, že vakcína, která vypada-

la dobře z hlediska počáteční bezpečnosti, ve skutečnosti 

lidem přitíží ... vakcína proti respiračnímu syncytiálnímu viru u 

dětí, která dětem paradoxně přitíží. * Jedna z vakcín proti HIV, 

kterou jsme testovali před několika lety, ve skutečnosti zvýšila 

pravděpodobnost, že se jedinci nakazí. 

 

Takže nemůžete jen tak vyjít ven a podávat je. 

                      Anthony Fauci o vakcínách březen 2020 

 

* 80 % dětí, kterým bylo očkování podáno, bylo hospitalizo-

váno s vážným respiračním onemocněním. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



další mladí kanadští lékaři, kteří náhle zemřeli od března 2021 

 

 

 

 

 

 

 



K tématu další knihy: 

 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 


